2023委托加工协议阅读范本
甲方：
乙方：
经甲乙双方协商。就乙方委托甲方代加工红枣事宜，签订如下合同，双方须共同遵守：
一、委托代加工红枣的品种、重量：
乙方委托甲方代加工的红枣品种为：枣，重量____吨。枣，重量______吨。
二、委托代加工工作范围、质量标准、费用：
(1)乙方委托甲方代加工红枣的工作范围为：原料卸车、粗分选(机选)、清洗、烘干、称重、装箱、装车。
(2)代加工红枣质量标准：符合乙方的质量标准要求或按行业通行做法执行。
(3)代加工费用：____元/公斤(按红枣原料进厂时的重量计算)，代加工费用不包含纸箱、内膜袋、胶带的费用。乙方如需使用甲方包装材料，按甲方的材料收费标准另行支付费用。
三、如乙方使用甲方周转筐拉运红枣，周转筐出厂时，乙方须交押金，每个周转筐20元，损坏或丢失照价赔偿。七天内不收费，7天至15天，收取租金2元/个;15天至30天，收取租金4元/个;一个月以上按出售处理，20元/个。
四、乙方委托代加工的红枣，甲方不负责出具检测报告，如果乙方要
检测报告，甲方可以代办送检，但检测费用由乙方承担。
五、费用结算：乙方在拉运红枣时，须付清甲方加工费，否则甲方有权扣留乙方委托代加工的红枣，直至乙方付清加工费为止。
六、乙方的红枣在进入甲方加工厂后，乙方应当自行安排相关人员对代加工的红枣进行看管、监督，但不得妨碍甲方正常工作。甲方为乙方看管人员免费提供食宿。
七、本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
八、甲、乙双方发生纠纷，双方应协商解决。协商不成的，可诉至甲方所在地人民法院。
九、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，双方签定之日起生效。甲方：乙方：
法定代表人：身份证号：
委托代理人：联系电话：
年月日年月日
承揽人：
年月日